Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS
Expediente Administrativo nº 18/0435-0018450-1

Edital de Pregão Eletrônico n° 9145/2020

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da

Subsecretaria da Administração - Central de Licitações do RS - CELIC, no uso

de suas atribuições, diante da decisão do DAER na sua análise da

Demonstração de Exequibilidade da Proposta da Licitante ENCOPAV, e diante

da Informação 1309/2020 da Assessoria Jurídica que, diante da manifestação do

órgão demandante, considera medida impositiva, REVOGA o Pregão Eletrônico

Nª 9145/2020.

Publique-se.

Porto Alegre, 08 de Setembro de 2020.

Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC

08/09/2020 09:34:20 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9145/2020 REVOGAR E PUBLICAR 1754

18043500184501

Nome do documento: REVOGACAO PE 9145 2020.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC/CELIC / 241908401 08/09/2020 09:33:19

08/09/2020 09:34:20 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9145/2020 REVOGAR E PUBLICAR 1755

18043500184501